



RECEBEMOS DE DIMASTER COM.DE PROD.HOSP. LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 149249 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE (CONIMS) R\$ 16.372,70	

	Identificação do Emitente DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA RODOVIA BR 480 180 CENTRO BARAO DE COTEGIPE CEP 99740000 FONE: (54) 3523-2600 www.dimaster.com.br	RS	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 149249 SÉRIE 1 FOLHA 1 / 2	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADO. OU RECEB. TERC. DEST. A NAO CONTRIB / Geral			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143170177642794 20/10/2017 16:49:10	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1700004112		INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO 0990601313		CNPJ 02.520.829/0001-40

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE (CONIMS) - 966		CNPJ/CPF 00.136.858/0001-88		DATA DA EMISSÃO 20/10/2017
ENDEREÇO RUA OSVALDO ARANHA N.: 377		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85501000
MUNICÍPIO PATO BRANCO		FONE/FAX (46) 3313 - 3550	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

FATURA

149249/1	24/11/2017	16372.70
----------	------------	----------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 7939.40	VALOR DO ICMS 914.25	BASE CÁLC. ICMS ST 0.00	VALOR DO ICMS S.T. 0.00	V.IMP.IMPORTAÇÃO 0.00	V.ICMS UF REMET. 205.94	VALOR DO FCP 0.00	VALOR DO PIS 0.00	VALOR TOTAL PRODUTOS 16.372.70
VALOR DO FRETE 0.00	VALOR DO SEGURO 0.00	DESCONTO 0.00	OUTRAS DESPESAS 0.00	VALOR DO IPI 0.00	V.ICMS UF DEST. 308.91	VLR TOT.TRIB. 3.348.24	VALOR DA COFINS 0.00	VALOR TOTAL DA NOTA 16.372.70



TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL BAUER CARGAS LTDA		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 04353469000165
ENDEREÇO RUA NICARAGUA		MUNICÍPIO CHAPECO		UF	SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 254184880	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 193,580	PESO LÍQUIDO 193,580		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVICO/LOTE/VALIDADE	NCM / SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	Vir. Líquido	V.TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7898166040328	AGUA BIDESTILADA INJETAVEL PLASTICO 10ML FARMACE LOTE 17C8279 Fab/Vct 01/03/2017 - 30/03/2019	30039099	000	6108	AMP	4200	0.1220	0.1220	512.4000	512.40	61.49	0	12	
7898049792603	AMINOFILINA 100MG COMPRIMIDO G VITAMEDIC LOTE 43494 Fab/Vct 01/05/2017 - 30/05/2019	30049099	000	6108	CPR	2000	0.0505	0.0505	101.0000	101.00	12.12	0	12	
7898470681965	BROMETO DE N-BUTIL ESCOPOLAMINA+DIPIRONA GT 20ML G HIPOLABOR LOTE 0543/16 Fab/Vct 01/11/2016 - 30/10/2018	30049099	000	6108	FR	400	6.5900	6.5900	2636.0000	2636.00	316.32	0	12	
7896112128427	BROMETO DE N-BUTIL ESCOPOLAMINA+DIPIRONA INJ 5ML TEUTO LOTE 2842017 Fab/Vct 01/10/2016 - 30/10/2018	30049099	000	6108	AMP	2040	1.2000	1.2000	2448.0000	2448.00	293.76	0	12	
7899547527490	CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO G PRATI DONADUZZI LOTE 17D749 Fab/Vct 01/04/2017 - 30/10/2018	30049069	540	6108	CPR	30000	0.0135	0.0135	405.0000	0.00	0.00	0		
7898148292004	CIPROFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO G PRATI DONADUZZI LOTE 17C30C Fab/Vct 01/03/2017 - 30/03/2019	30049069	540	6108	CPR	7500	0.1870	0.1870	1402.5000	0.00	0.00	0		
7898166040830	DICLOFENACO SODICO INJETAVEL 25MG/ML 3ML FARMACE LOTE DC17H074 Fab/Vct 01/08/2017 - 30/08/2019	30039047	300	6108	AMP	1300	0.3700	0.3700	481.0000	481.00	19.24	0	4	
7896714205823	ENALAPRIL 10MG COMPRIMIDO G HYPERMARCAS LOTE B17A0969 Fab/Vct 01/01/2017 - 30/01/2019	30049069	040	6108	CPR	5400	0.0300	0.0300	162.0000	0.00	0.00	0		
7896714205823	ENALAPRIL 10MG COMPRIMIDO G HYPERMARCAS LOTE B17A0969 Fab/Vct 01/01/2017 - 30/01/2019	30049069	040	6108	CPR	35580	0.0300	0.0300	1067.4000	0.00	0.00	0		
7896714200750	ENALAPRIL 20MG COMPRIMIDO HYPERMARCAS LOTE B17E0582 Fab/Vct 01/05/2017 - 30/05/2019	30049067	500	6108	CPR	12990	0.0398	0.0398	517.0000	517.00	62.04	0	12	
7896862917869	NIFEDIPINO RETARD 20MG COMPRIMIDO MEDQUIMICA LOTE 49737S Fab/Vct 01/04/2017 - 30/04/2019	30039072	000	6108	CPR	8000	0.0680	0.0680	544.0000	544.00	65.28	0	12	
7896523209739	SINVESTATINA 20MG COMPRIMIDO CIMED LOTE 1710515 Fab/Vct 01/07/2017 - 30/07/2019	30049059	540	6108	CPR	63000	0.0578	0.0578	3641.4000	0.00	0.00	0		
7896137102792	SINVESTATINA 40MG COMPRIMIDO SANVAL LOTE AV424 Fab/Vct 01/09/2017 - 30/08/2019	30049059	540	6108	CPR	15000	0.1170	0.1170	1755.0000	0.00	0.00	0		
7898148294824	SULFATO FERROSO 40MG COMPRIMIDO PRATI DONADUZZI LOTE 17B732 Fab/Vct 01/02/2017 - 30/08/2018	30049099	500	6108	CPR	20000	0.0350	0.0350	700.0000	700.00	84.00	0	12	

RECEBEMOS DE DIMASTER COM.DE PROD.HOSP. LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 149249 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE (CONIMS) R\$ 16.372,70	

	Identificação do Emitente DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA RODOVIA BR 480 180 CENTRO BARAO DE COTEGIPE CEP 99740000 FONE: (54) 3523-2600 www.dimaster.com.br	RS	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 149249 SÉRIE 1 FOLHA 2 / 2	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADO. OU RECEB. TERC. DEST. A NAO CONTRIB / Geral			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143170177642794 20/10/2017 16:49:10	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1700004112		INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO 0990601313		CNPJ 02.520.829/0001-40

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE (CONIMS) - 966		CNPJ/CPF 00.136.858/0001-88		DATA DA EMISSÃO 20/10/2017
ENDEREÇO RUA OSVALDO ARANHA N.: 377		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85501000
MUNICÍPIO PATO BRANCO		FONE/FAX (46) 3313 - 3550	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

FATURA		
149249/1	24/11/2017	16372.70

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS ST	VALOR DO ICMS S.T.	V.IMP.IMPORTAÇÃO	V.ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
7939.40	914.25	0.00	0.00	0.00	205.94	0.00	0.00	16.372.70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	V.ICMS UF DEST.	VLR TOT.TRIB.	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	308.91	3.348.24	0.00	16.372.70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL BAUER CARGAS LTDA		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 04353469000165
ENDEREÇO RUA NICARAGUA		MUNICÍPIO CHAPECO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL SC	254184880	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
				193,580	193,580		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVICO/LOTE/VALIDADE	NCM / SH	CST	CEOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	Vlr. Líquido	V.TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
-----------	--	----------	-----	------	----	------------	-------------	--------------	---------	---------	--------	-------	------------	-----------

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES [Conta para depósito: BANCO DO BRASIL AG.: 5122-5 C/C 7468-3 Mercadoria Isenta de ICMS cfe. Convenio CONFAZ n 87/2002 e Art. 9, inciso CXV, Apend. XXIII do Livro I do RICMS. O valor referente ao ICMS ja esta descontado do valor da mercadoria. Vlr Aprox.Trib.R\$ 3.348,24 (20,45%) assim distribuido : Uniao: 13,45% Estado: 7,00% Fonte:IBPT REFERENTE PP 08/2017 AF: 3164/2017 PROCESSO: 24/2017 ENTREGA: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE RUA AFONSO PENA, 1902 EMPENHO 4048]	Pedido Interno: 352117	RESERVADO AO FISCO
---	------------------------	--------------------